In pr®missis, si placet, auxilium & consilium taliter impendentes, ut 
ad grata merita vobis non inmeritb teneamur.

Bat’ apud Bovor’, xx. die Januarii.

Eodem modo quo superiHs scribitur dopiino sancta Maria in PorlicUt 
diacono cardinalu ,

Scriptum est cardinalihits su6scrip#is; videlicetf 
jyominb P, Sahinen', epincopo,
Domino W. tituli Sancta Potentianâ  >presbUeTiscardinalibû  
Domino fV. tituli Sancti Marcelli, J
Domino R. Sancta Maria Nov^, 1 
Domino L. Sa«cte Mari* m no Lata. >

Rex ’ad partes transmarinas transfretaturus, sigillum de novo fabricatum cancellario suo liberavit.
A . D . 1308. 

A n. 1 II.

iClaus. I Edw. Ih  
m. II.

in Turr. Lond.

Ti^EMbRANBUlVt qyod,.die Dominick, proximo ante 
festum Sancti Vincentii martiris, anno regni Regis 

Edward! primo, apud Bovor’ in earner  ̂ ipsius Regis, in 
prioratu Sancti Martini, in crepusculo noctis (pr®sentibus 
dominis, Willielmo Inge milite, Willielmo de Mel?on, & 
Adam de Osgodby, clericis) dominus Johannes de Langeton, 
Cicestr’ episcopus, & pr®dicti Regis caucellarius, liberavit, 

sub si^Uo suo, eidem Regi mg^nuin sigillum suum.

Et idem Rex ipsum sigillum nianu sud proprid recepit, & illud tradidit 
domino \YiHielmo de Melton, deferendum secura in garderobd ad partes 
transmarinas.

Et statim dictus Rex aliud sigillum suum, quod paulb ante, pro 
regimine regni, dum extra idem regnum dictum Regem morari contigerit, 
erat, de novo I^ondou’ fabricatum, liberavit manu sud proprid, in quadam 
bursa rubea, sigillo domini Willielmi Inge consignatd, cantellario memo- 
rato; ut ind^ dum ipsum Regem absentem d regno esse contigerit, 
uteretur;

Quo quidem sigillo idem cancellarius die Lun®,*proximd tunc sequent! 
(quo die idem Uex sumfno mane transfretavit) apud B'ovor’ in hospital!, 
quod dicitur domus B e i  (post p^ssagium Regis) brevia, sub testimonio 
Petri de Gavaston comitis Cornub’, tunc custodis regni Angli®, consignari 
fecit.

Vot, II.
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Claus. X Edw. II, 
m .  I I .  d .  

in Turr. Eond.

De oeeurrendo Regi, cum Regina a partibus tranmarinis redeunti.

Re x  dilectee sibi Alicise, qu» fuit uxor Rogen le Bygod 
quondam comitis NoHT & marescalli Anglise, salutem. 

Quia» circiter-diem-Dominicanv, proximam post festum 
FuriHcationis beatae Marise, proximo futurum, iiitendimus, 
annuente iDomino, k partibus Francis cum consorte 
nostr ,̂ versus Angliam remeareir

Vos rogamus quatenus nobis apud Dovor’ occurrere 
velitis: ita quod* sitis ibidem diotA die Bominidl, vel saltern die liuus